
 
 

 

Projekta STROM II “Stiprinot pašvaldību lomu darbam cīņā ar cilvēku tirdzniecību” 

2016.gada 2.jūnija Partnerības līguma Nr.10-21/63(2016) starp Baltijas jūras valstu padomes Sekretariātu un Latvijas 
Republikas Iekšlietu ministriju ietvaros 

 
Nacionālā starpinstitūciju sanāksme 

2016.gada 23.septembrī Rīga, Iekšlietu ministrija (Čiekurkalna 1.līnija 1, k-2), 319.telpa (3.stāvs) 
 

DALĪBNIEKU SARAKSTS 
 

Sanāksmes darba valoda: latviešu valoda 
 

Vārds, uzvārds Institūcija, amats Kontaktinformācija 

 
DARBA GRUPA “Cilvēku tirdzniecības novēršanas pamatnostādņu 2014. – 2020.gadam” īstenošanas koordinēšanai 
 

Lāsma Stabiņa Iekšlietu ministrijas Nozares politikas departamenta Politikas 
izstrādes nodaļas vecākā referente, Latvijas pārstāve Baltijas 
jūras valstu padomes darba grupā cīņai pret cilvēku tirdzniecību 
(CBSS TF-THB), projekta STROM II koordinatore Latvijā 

(371) 29382033 
lasma.stabina@iem.gov.lv 

Sandra Zalcmane Biedrības “Patvērums “Drošā māja”” valdes priekšsēdētāja, 
projekta STROM II nacionālā eksperte 

(371) 29153221 
sandra.zalcmane@gmail.com 

Gundega Riekstiņa Ārlietu ministrijas Konsulārā departamenta Konsulārās 
palīdzības nodaļas padomniece 

(371) 670 16 382 
gundega.riekstina@mfa.gov.lv 

Ineta Pikše Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu departamenta 
vecākā eksperte 

(371) 67021634 
ineta.pikse@lm.gov.lv 

Lauris Neikens Labklājības ministrijas Bērnu un ģimenes politikas departamenta 
vecākais eksperts, Latvijas pārstāvis Baltijas jūras valstu 
padomes Ekspertu grupā sadarbībai riska grupas bērnu 
jautājumos (CBSS EGCC) 

(371) 67021673 
lauris.neikens@lm.gov.lv 

Aldis Strapcāns Rīgas domes Labklājības departamenta Sociālās pārvaldes 
Sociālo pakalpojumu administrēšanas nodaļas Sociālo 
pakalpojumu sektora pilngadīgām personām galvenais 
speciālists – eksperts 

(371) 67105373 
Aldis.Strapcans@riga.lv 

Evita Leonova - Bērziņa Rīgas reģionālās Valsts darba inspekcijas vadītāja galvenā 
Valsts inspektore 

(371) 67021717 
evita.leonova@vdi.gov.lv 

Armands Lubarts Valsts policijas Galvenās Kriminālpolicijas pārvaldes 
Organizētās noziedzības apkarošanas pārvaldes 3.nodaļas cīņai 
pret cilvēku tirdzniecību un sutenerismu priekšnieks 

(371) 27892015 
armands.lubarts@vp.gov.lv 

Egils Vidriks Rīgas Pašvaldības policijas Administratīvā pārvaldes 
Profilakses, koordinācijas un statistikas nodaļas priekšnieks 

(371) 67037805, 29410311 
Egils.Vidriks@riga.lv 

Marianna Dreja Nodarbinātības valsts aģentūras Juridiskā departamenta 
direktore 

(371) 67021811 
Marianna.Dreja@nva.gov.lv 

Laura Lapiņa Latvijas Republikas Tiesībsarga biroja Pilsonisko un politisko 
tiesību nodaļas vecākā juriste 

(371) 67686768 
laura.lapina@tiesibsargs.lv 

Vineta Reitere Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēža padomniece 
juridiskajos jautājumos 

(371) 67508537 
vineta.reitere@lps.lv 

Gita Miruškina Biedrības “Patvērums “Drošā māja”” (371) 67898343, 26588599 
gita.miruskina@gmail.com 

Zane Zvirgzdiņa Biedrības “Resursu centrs sievietēm “Marta”” juriste (371) 67378539 
zane@marta.lv 



 
 

 

Arturs Vaišļa Biedrības “Par brīvu Vidzemi no cilvēku tirdzniecības” 
(PBVNCT) valdes loceklis 

pbvnct@tvnet.lv 

 
LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 
 

Brigita Dreiže Liepājas pilsētas domes sabiedrības pārvaldes speciāliste, 
projekta STROM II Liepājas pašvaldības darba grupas vadītāja 

(371) 63404721, (371) 29690010 
brigita.dreize@dome.liepaja.lv  

Elīna Tolmačova Liepājas pilsētas domes Vides, veselības un sabiedrības 
līdzdalības daļas vadītāja 

(371) 63404747 
elina.tolmacova@dome.liepaja.lv 

Kristīna Šaripo 
 

Liepājas Sociālā dienesta Sociālo pakalpojumu daļas vadītāja (371) 63489668 

 
VALMIERAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 
 

Iveta Sokola-Sokolova Valmieras pilsētas pašvaldības Sociālo lietu pārvaldes Sociālās 
palīdzības nodaļas vadītāja, projekta STROM II Valmieras 
pašvaldības darba grupas vadītāja 

(371) 64210688 
iveta.sokolova@valmiera.lv  

Laine Ločmele Valmieras pilsētas pašvaldības Sociālo lietu pārvaldes 
struktūrvienības “Ģimenes atbalsta nodaļa” sociālā darbiniece 

(371) 64207142 
laine.locmele@valmiera.lv 

Kristīne Pētersone Valmieras bāriņtiesas priekšsēdētāja palīgs (371) 64207159 
kristine.petersone@valmiera.lv 

 
UZAICINĀTIE NOZARU EKSPERTI UN SPECIĀLISTI 
 

Vineta Stolere Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas 
Pašvaldību departamenta Pašvaldību attīstības nodaļas 
juriskonsulte 

(371) 67026948 
vineta.stolere@varam.gov.lv 

Agnis Višņevskis Valsts robežsardzes Galvenās pārvaldes Dienesta organizācijas 
pārvaldes Robežpārbaudes un imigrācijas kontroles nodaļas 
galvenais inspektors majors 

(371) 67075647, Mob.: 26336300 
Agnis.Visnevskis@rs.gov.lv 

Inga Kārkliņa Sociālo darbinieku apvienības pārstāve, Cēsu Sociālā dienesta 
Atbalsta nodaļas pilngadīgām personām vadītāja 

(371) 64127887 
inga.karklina@cesis.lv 

Ieva Supjeva Rīgas Sociālā dienesta Sociālā darba nodaļas vecākā sociālā 
darbiniece 

ieva.supjeva@riga.lv 

Juris Dilba Biedrības “Resursu centrs sievietēm “Marta”” Liepājas filiāles 
vadītājs, jurists 

(371) 27038147 
juris@marta.lv 

Daina Mežecka Ziemeļu Ministru padomes biroja Latvijā padomniece (371) 29394399 
Daina@norden.lv 

 
 


